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Orzeskie placówki oświatowe na szóstkę z plusem

Przygotowaliśmy cykl pt. „Sezon ogórkowy, ale nie w naszych szkołach” poświęcony właśnie szkołom, przedszkolom i
żłobkowi w Orzeszu.

Jak co roku w wakacje w naszych placówkach miały miejsce największe remonty. Wszystko po to, aby zdążyć z
przygotowaniem obiektów przed rozpoczęciem roku szkolnego.
Nasze szkoły, przedszkola i żłobek są bezpieczne, o czym przekonaliśmy się podczas nieplanowanych, jak się okazało, na ten
rok w 10-ciu naszych placówkach szczegółowych kontrolach Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z Mikołowa. W
placówkach, w których wydano decyzję na założenie wyłącznika ppoż zalecenia już realizujemy, natomiast w jednej z
placówek, w której wskazano oddymianie klatki schodowej przekazaliśmy realizację odpowiednio projektantom i
rzeczoznawcom ppoż.
Ciągle inwestujemy w NASZĄ orzeską oświatę! W ostatnich 7 latach wybudowaliśmy: przedszkole w Mościskach (2 oddziały),
w Jaśkowicach (6 oddziałów), żłobek w Gardawicach (69 miejsc), a teraz prowadzimy największą inwestycję oświatową w
Orzeszu pod nazwą „Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 6 w Orzeszu-Zawiści o 9 oddziałowe przedszkole wraz z
infrastrukturą towarzyszącą” za prawie 20 mln zł. Łącznie na powyższe zadania wydaliśmy około 30 mln zł. Przed nami
jeszcze wiele do zrobienia i to nas motywuje do dalszego działania.
W pierwszej połowie sierpnia złożyliśmy 10 wniosków w II edycji Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Wśród nich, aż
4 dotyczą naszych szkół (obiekty wpisane do rejestru zabytków). I tak w kolejności: SP3 Zawada – remont starej części szkoły
(3,5 mln zł), w pozostałych remonty całych obiektów: SP4 Jaśkowice (3,5 mln zł), SP7 Gardawice (3,5 mln zł) oraz SP10
Woszczyce (3,5 mln zł). Na tym nie koniec! W kolejnej edycji Rządowego Funduszu Polski Ład Fundusz Inwestycji
Strategicznych złożyliśmy wnioski między innymi na:
- zadanie do 2 mln zł – dla P3 Zawada i P7 Gardawice na termomodernizację obiektów,
- zadanie do 8 mln zł – dla SP3 Zawada – na rozbudowę szkoły.
Trzymajcie mocno kciuki za powodzenie naszych wniosków, bo to kolejny krok w rozwoju naszego miasta! Zachęcamy do
lektury cyklu „Sezon ogórkowy, ale nie w naszych szkołach”.
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